
 

 

 

 

 

 

 

令和 5年 5月 13日（土）通算第 1395回 5月第 2例会【移動例会】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ❀祝辞 太田中央ロータリークラブ 会長 小板橋 勉 

RI第 2560地区、新潟中央ロータリークラブの皆様、本日は創立 30周年記念式典並びに 

祝賀会が、このように盛大に執り行われました。誠におめでとうございます。 

友好クラブのＲＩ第 2840地区太田中央ロータリークラブ本年度会長の小板橋と申します。 

昨年は私共の 30周年記念式典にはコロナでお越しいただくことは出来ませんでしたが、た 

くさんの差し入れをいただきました。改めて感謝申し上げます。 

 

本日はこの新潟の地で G7財務大臣・中央銀行総裁会議が開催されており道路も混雑され 

ているようです。かつて 40年ほど前、私は 2年半ほど仕事の関係で新潟におりましたが、 

その時と比べものにならないほど発展されていて驚かされております。 

 

結びにあたり、新潟中央ロータリークラブの益々のご発展と本日ご参会の皆様のご健勝 

とご活躍を祈念いたしまして、お祝いの言葉とさせていただきます。本日は誠におめでと 

うございました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◇例会場 マリエール大田 太田市西矢島町601 ℡ ０２７６－45－３１１１  

◇例会日 金曜日 １２：３０～  

◇事務局 〒373－0853 太田市浜町３－６ 太田商工会議所会館４階１２号室  

TEL ０２７６－４８－８２３１ FAX ０２７６－４８－８２３２  

Eﾒｰﾙ ｏｔａ-ｃｈｕｏ＠ｒｉｄ２８４０.ｊｐ  

会  長  小板橋 勉  

幹  事  家泉 栄一  

クラブ広報委員会 

委 員 長  鈴木 卓弘 

副委員長  長谷川初江 

 

太田中央ロータリークラブ 
週  報 



 

 



 



 


